REQUERIMENTO N.º 06-02/2022

					Pouso Novo, 10 de março de 2022.

Senhor Prefeito:

Viemos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido informações sobre serviços prestados no ano de 2021 em mão de obra de mecânica, em todas as modalidades (caminhões, micro-ônibus, vans, veículos leves, mecânica pesada e tratores). Dentre as informações, solicitamos que seja especificado veículo, reparo, valor do mesmo, bem como local (oficina) onde foi executado o serviço.
[bookmark: _GoBack]

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

____________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador

____________________________
Valmir Bianchini
Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS